
GN.6845.1.544.2017 UM.533268.2017

ZARZĄDZENIE
PREZYDENTA MIASIA GLIWICE

z dnia r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umowy dzierżawy z General
Motors Manufacturing Poland Sp. z o. o. obejmującej część nieruchomości stanowiącej
własność miasta Gliwice, położonej w Gliwicach przy ul. Chorzowskiej.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.), art. 13 ust.1,
art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 2147, z późn. zm), § 3 pkt 3 zarządzenia Prezydenta Miasta
Gliwice nr PM-6127/14 z dnia 20.05.2014r. w sprawie ustalenia wysokości stawek
czynszu dzierżawnego za wydzierżawiane grunty oraz powierzchnię użytkową budynków
wchodzących w skład zasobu nieruchomości zarządzanego przez Prezydenta Miasta oraz
zasad ustalenia odpłatności w przypadku obciążania nieruchomości ograniczonymi
prawami rzeczowymi.

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,
obejmującą część działki nr 69, o powierzchni 0,0060 ha (powierzchni całk. 0,4706 ha),
dla której prowadzona jest księga wieczysta nr GL1G/00041447/1 oraz zawrzeć umowę
dzierżawy z General Motors Manufacturing Poland Sp. 2 o. o.

Przedmiotową nieruchomość oddaje się w dzierżawę na okres od 02.09.2017 r.
do 04.09.2017 r. z przeznaczeniem terenu na składowanie sprzętu w związku
z organizacją imprezy sportowej pn.: „II Bieg Gliwickiego Opla".

§ 2. Ustalić wysokość opłaty z tytułu dzierżawy wg stawki indywidualnej
w wysokości 100 zł + VAT za cały przedmiot dzierżawy tj. nieruchomość
opisaną w pkt 1 niniejszego Zarządzania, w okresie od 02.09.2017 r.
do 04.09.2017 r.

§ 3. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Piotr Wieczora!


